



Juuan kunta
kirjaamo@juuka.fi

Lausunto Juuan Vuokon aurinkovoimapuiston osayleiskaavan kaavaehdotuksesta

Vuokon aurinkovoimapuiston osayleiskaava Juuassa on edennyt ehdotusvaiheeseen. Kaavatyössä tavoitellaan noin 78 hehtaarin kokoisen alueen osoittamista aurinkovoimalakäyttöön 19 kilometrin päähän Juuan kirkonkylästä Vuokon Kiteenpuron alueelle. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pitää erittäin kannatettavana maakunnan vihreän siirtymän tai puhtaan siirtymän mukaisia hankkeita ja suunnitelmia tilanteessa, jossa maakunnassa ei vielä ole toiminnassa yhtään ison kokoluokan aurinkovoima- tai tuulivoimapuistoa.

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on lausunut aiemmin kaavaluonnoksesta ja saanut siihen kaavoittajan vastineen. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pitää luonnoksesta antamaansa lausuntoa yhä soveltuvana myös kaavaehdotuksen osalta. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto tuo lisäksi kaavaehdotuksen kohdalla esille nyt ehdotusvaiheessa olevan Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 2. vaiheen (energia ja maisemat) suunnittelumääräyksen, joka kuuluu: "Maakunnallisesti merkittävien (vähintään 100 ha) aurinkovoima-alueiden suunnittelussa on otettava huomioon kulttuuri-, maisema-, virkistys- ja luontoarvoihin sekä olemassa oleviin elinkeinoihin ja asutukseen kohdistuvat vaikutukset. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on kiinnitettävä huomiota alueiden toteuttamisen kokonaisvaikutuksiin mukaan lukien ilmastovaikutukset sekä vaikutukset laajoille yhtenäisille metsä- ja peltoalueille". Suunnittelumääräys ei ole kuitenkaan vielä voimassa oleva suunnittelumääräys.

Vuokon aurinkovoimapuiston osayleiskaava on kooltaan noin 78 hehtaaria, jolloin se ei olisi maakuntakaavaehdotuksen mukainen maakunnallisesti merkittävä aurinkovoima-alue. Maakuntaliitto kuitenkin toteaa, että osayleiskaavassa on käyty läpi vaikutuksia metsä- ja peltoalueille, jota maakuntaliitto pitää hyvänä ja kaavaehdotuksen suunnittelumääräyksen mukaisena. Tilanne aurinkoenergian vaikutusarvioinnissa ja esimerkiksi ilmastovaikutusten laskelmissa elää myös koko ajan. Myöskään ympäristöministeriön aurinkoenergiaopas ei ole valmistunut, johon voisi tukeutua.

Pohjois-Karjalan maakuntaliitolla ei ole huomautettavaa kaavaehdotukseen.

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto

Markus Hirvonen
maakuntajohtaja

Lisätietoja:
Heikki Viinikka, maankäyttöasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi
puh. 050-5937269



Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Voitte tarkastaa allekirjoituksen oikeellisuuden kirjaamosta.